[bookmark: _GoBack]附件：
重庆工业职业技术学院马克思主义学院院长招聘申请表
一、申请人基本信息
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	（近期2寸证件照）

	籍贯
	
	职称
	
	政治面貌
	
	

	研究方向
	
	

	身份证号码
	
	电子邮箱

	
	

	通讯地址
	
	

	手机号码
	
	固定电话
	
	

	1.1 学习经历（从大学起）

	起止年月
	学校名称
（外国高校请注明所在国家）
	专业
	学历/学位

	自
	至
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1.2 工作经历

	起止年月
	工作单位/机构
	职务/职称

	自
	至
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	1.3 学术荣誉及社会兼职

	名称
	颁授/兼职机构
	获得/受聘日期

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	1.4家庭主要成员及重要社会关系

	称谓
	姓名
	出生年月
	工作单位
	职务

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



二、申请人主要学术成就
	2.1 主要研究方向、研究内容和学术成就简介（限300字）

	   








	2.2 近5年代表性成果（论文、作品、著作）情况（限5项）

	成果名称
	发表年月
	是否被CSSCI收录
	影响
因子
	他引
次数

	1、
	
	
	
	

	2、
	
	
	
	

	3、
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	

	5、
	
	
	
	

	共发表论文    篇，其中第一作者（含通讯作者）  　篇，其它  　篇（同一成果不重复计算），其中以独立作者、第一作者、通讯作者发表于权威期刊    篇（其中SCI期刊    篇）； 出版著作   部，教材   部，其中独著  　部，第一作者或主编  　部。

	[bookmark: OLE_LINK1]2.3 近5年承担的主要科研项目（限5项，须为省部级及以上）

	项目名称
	项目性质及来源
	项目经费（括号内为本人实际经费）（单位：万元）
	起始年月
	终止年月
	本人
排序

	1、
	
	
	
	
	

	2、
	
	
	
	
	

	3、
	
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	
	

	5、
	
	
	
	
	

	2.4 近5年获奖情况（限5项，须为省部级及以上）

	获奖项目名称
	奖励名称及等级
	授奖单位
	获奖年月
	本人
排序

	1、
	
	
	
	

	2、
	
	
	
	

	3、
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	

	5、
	
	
	
	

	2.5 近5年获得专利情况

	专利名称
	类别
	授权国
	专利号
	授权年月
	本人
排序

	1、
	
	
	
	
	

	2、
	
	
	
	
	

	3、
	
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	
	

	5、
	
	
	
	
	

	2.6 近5年担任国际学术会议重要职务及在国际学术会议大会报告、特邀报告情况（限3项）

	




	2.7近5年教学与人才培养情况

	授课课程名称
	授课对象
	授课
时数

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	近5
年指
导研
究生
情况
	年度
	培养指导研究生
研究方向
	指导
硕士生数
	指导博士生数

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


三、申请人承诺
	
1. 本人所从事的学术研究符合学术道德规范，对所填报内容及所附材料的客观真实性负责，并可提供有关身份及资历文件的正本以供核实；
2. 若虚报材料或隐瞒重要事实，重庆工业职业技术学院有权取消已发出的聘约，已获聘任的将予以解聘。

申请人签名：  


年   月   日



